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KOMIIJIONI PER VLERSIMIN DHE PERZGJEDHJEN E PERFITTIESVE TE SERRAVE

N€ bazd tii vendimit t€ Kryetarit td Komun€s Nr.12-320-24669 per formimin e Komisionit per
shqyrtimin dhe vlersimin e k6rkesave t€ fermer€ve, konform shpalljes publike Nr. 12-320 -24669,
Komisioni ka b€r shqyrtimin e td gjitha kdrkesave td aplikuesve dhe verifikimin e t€ gjith
aplikuesve nd teren, dhe pas shqyrtimit t€ kerkesave dhe rezultateve nga tereni, Komisioni p€r
vlersim dhe p6rzgjedhjen e p€rfituesve t€ serrave dhe motokultivatorve jep k6te:

REKOMANDIM

Lista e aplikuesve t€ cilEt jan€ p€rfitues t€ serrave nEbazE te kritereve:

Nr Emri Emri prindit Mbiemri Fshati

1 Abedin Fadil Mziu Vershec
2 Adem Ahmet Osmani Gllogofc
a
J Agrm Shyqeri Tasholli G. e uldt
4 Agrm Ramadan Mullapolci G. e vjet€r
5 Albesa Afrim Olluri Lipjan
6 Arbnor Enver Hyseni Qallapek
1 Ardian Mehdi Deliu Gllogofc
8 Aztz Xhemail Bytyqi Sllovi
9 Basret Sali Berbatofci D. e madhe
l0 Bekim Qamil Neziri Sllovi
t1 Bukurije Halit Sahitolli Topliqan
t2 Enver Isuf Llugiqi D. e madhe
t3 Fahri Isa Arifi Gllogofc



I4 Hajrush Isuf Kadriu D. e madhe
15 Hamit Avdyl Shala Shal6
I6 Heset Avdullah Olluri Krojmir
l7 Imri Fetah Sinani Rufc i ri
18 Ismet Mehmet Gashi Sllovi
l9 Kamer Jakup Llkshini Sllovi
20 Labinot Tahir Zeka H. i vog€l
2I Leutrim Milazim Agushi G. e eperme
22 Liman Hysen Berisha Kraishtd
^az) Mehdi Shahin Shala Shal6
24 Merita Masar Isufi Gumnasell6
25 Mihrije Xheladin Budakova Rubovc
26 Mustaf Rexhep Vuniqi V€rshec
27 Naser Adiqi Magure
28 Nexhmedin Shaip Zejna Gumnaselle
29 Nezir Mehemet Shala Resinoc
30 Pajtim Ramadan Ibrahimi BanullE
31 Sabedin Ali Gashi Akllap
JZ Sabri Shefqet Krasniqi Smallush€
aa
JJ Dashurije Hysni Haztn D. e madhe
34 Shaban Murat Cani Baic€
J) Shaban Idnz Avdullahu Gllogofc
36 Shyrete Misin Bardhi Magure
37 Valdet Xhumshit Ibrahimi Gllogofc
38 Xhemajl Kozhani Ribar i madh
39 Xhevrije Murat Pllana Gllanic0
40 Xhyzide Dastan Berbatofci D. e madhe



Lista prit6se nga donator€t p€r Serra 2018

Nr Emri Emri prindit Mbiemri Fshati

1 Qamil Xhemajl Gashi Akllap
2 Ahmet Xhevat Marefci Marefc
a
J Isak Abedin Mustafa B. Muhagjerve
4 Bekim Gani Selmani B. Muhagjerve
5 Naim Bajram Zymei Llugaxhi
6 Liridona Milazim Retkoceri Llugaxhi

Sheramet Nazif Reqica Llugaxhi
8 Milaim Sherif Shurdhiqi Resinoc
9 Rrahman Hafr Olluri Krojmir
10 Nexhmije Mehmet Reqica Rubofc
1l Pranvera Sherif Sherifi Rubofc
t2 Fazli Dalip Ahmeti Rufo i ri
I3 Lirije Mufail Gashi D. e madhe
t4 Banush Faik Zeqii Sllovi
t5 Liridon Demari Kraishtd
t6 Gani Shefki Jashari B. Muhagjerve
I7 Maliq Sami Rrahmani Sllovi
18 Bajram Ramadan Gerbeshi Sllovi
19 Rasim Ramadan Gerbeshi Sllovi
20 Perparim Krasniqi Smallushe
2l Halime Izet Lahi Kraishte
22 Vehbi Idiz Kongjeli Teqe
z3 Bajram Sinan Daka Topliqan
24 Arsim Haki Retkoceri Llugaxhi
25 Menderez Faik Matoshi Topliqan
26 Jakup Shaban Krasniqi Smallush€
27 Shefqet Rexhep Buja Bujan
28 Hasim Berisha Janjev€
29 Ylber Nazmi Avdyli Bregu I zi
JU Emine Hanefi Reqica Llugaxhi
JI Mevlide Hashim Shahini D. e madhe
)z Agron Brahim Kadrija Gllogofc
aa
JJ Zejne Behlul Dedushi Kraishte
34 Kadri Vehbi Hodiqi Magure
35 Shaban Gashi Akllap
36 Hamdi Sahit Marevci Marevc
a-
JI Gani Hamit Cani Baice



38 Fetije Kadri Bahtiri D. e madhe
39 Enis Sadri Sadiku Gumnasell€

I. Aplikuesit e paknaqur me listen, mund t€ ushtrojn ankesd n€ afat prej 5dite pas
publikimit tE listes n€ faqen zyrtare ne Komunes. Ankesat dorzohen me shkrim
p6rmes zyr€s pritEse te Komunds. Ankesat i dreklohen Komisionit p€r shqyrtim t€
ankesave-k€rkesave.
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Pajtim Krasniqi
A1iim Sadiku
Shahadije Ibrahimi


